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gluten-free’. all-natural « sugar-free

Rio’s Brazilian cheese breads
(pao de queijo) go from the freezer
to the oven, and are ready in 20 minutes.




We started Rio’s Brazilian
in 2006 with the goal of
sharing the delicious,
healthy Brazilian foods we
enjoy, with people from
around the world.

Pao de Queijo We're sure you’re going to

love our all-natural cheese
breads. They’re quick and
easy to make, come in a
variety of flavors, and best
of all, they are delicious!

Rio’s Brazilian
cheese bread:

'

. . . Enjoy!
~ is made in Austin, Texas; 1oy

-Elias Martins & Ben Googins
founders, Rio’s Brazilian

Q

is all-natural, wheat-free, sugar-free and gluten-free*;

Q

is delicious, easy-to-bake, and perfect for those looking for gluten-free breads; and

Q

comes in three varieties; Original, Roasted Red Pepper, and Basil.

Q

Each package of Rio’s Brazilian cheese bread contains eight one-ounce frozen rolls, and are
to be kept frozen until baking.

Q

Rio’s Brazilian case size is six (6) eight-ounce bags.

Rio’s Brazilian cheese breads are a perfect addition to the frozen bread section!

Contact: Ben Googins ¢ 512-636-8534 ¢ Rios@RiosofAustin.com ¢ www.HowDoYouRio.com

*Rio’s Brazilian products are produced in a faC|I|ty that may also process wheat and other allergens. Contalns milk and eggs
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Freezer-to-Oven Gluten-Free
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Cheese Bread }|  Gluten-Free Freezer-to-Ov'en P
Ready in 20 Min Wheat-Free- Péo de Qlleijo 4 Wheat-Free- Ready in 20 Min

Freezer-to-Oven
Ready in 20 Min 3

Gluten-Free
Wheat-Free:

Original

Learn more about this and other Rio’s
products at www.HowDoYouRio.com
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Ingredients: manioc starch, eggs, milk,
butter, parmesan cheese (cultured
pasteurized part-skim milk, salt,
enzymes, powdered cellulose added to
prevent caking), roasted red pepper (red
pepper, water, salt, citric acid), corn oil,
and salt.

UPC: 898015001255

Ingredients: manioc starch (tapioca starch), eggs, butter, milk, parmesan cf
k,
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9 Net Wt. 8 0z (226.8 g)
Ingredients: manioc starch, eggs, milk,
butter, parmesan cheese (cultured
pasteurized part-skim milk, salt,
enzymes, powdered cellulose added to
prevent caking), corn oil, and salt.

UPC: 898015001231

Learn more about this and other Rio’s
oducts at www.HowDoYouRio.com

Net Wt. 8 0z (226.8 g)
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Ingredients: manioc starch, eggs, milk,
butter, parmesan cheese (cultured
pasteurized part-skim milk, salt,
enzymes, powdered cellulose added to
prevent caking), basil, corn oil, and salt.

UPC: 898015001248



